Osmanlı
Devleti’nin Selanik’te bulunan 2. Ordu Merkezi’nin en önemli
yerleşim alanlarından birisi durumunda bulunan Edirne, birçok
hastane ve sağlık kurumunu da sinesinde barındırıyordu. Doğal
olarak bu kurumlarda eczane-ilaç-hasta üçlemesinde çok önemli
görevler üstleniyorlardı. Hicri 1304 (Miladi 1887) yılında Edirne’de
12 eczanenin hizmet verdiğini kayıtlardan biliyoruz2. Cumhuriyet
döneminde kademeli bir yükseliş gösteren Edirne merkezindeki
eczane sayısı bugün için toplam 75’e yükselmiştir3.